
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 27 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Na slečnu Musálkovou jsme se obrátili již poněkolíkáte zrealizovat podnájem našeho bytu. Vždy
ochotná, korektní a konkrétní jednání, na jednání připravena. Můžeme jedině doporučit.

Volný od 30.04. 2025
Plocha: 32 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: C

4 800 000 Kč

Prodej bytu 1+kk, bytový dům EDEN, ulice Purkyňova,
Brno - Královo Pole, garážové stání (05003)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka sporák sprchový kout

Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 1+kk v bytovém domě EDEN na ulici Purkyňova v Brně - Králově Poli. 

Byt o velikosti 31,5 m2 se nachází v 5. patře sedmipatrového domu. Komfort bytu zvyšuje klimatizace, balkon a zejména poloha, v blízkosti
Technologického parku, která z něj dělá ideální investiční nemovitost. Nabízen je včetně vybavení. 

Centrální prostor tvoří obývací část s kuchyňským koutem a vstupem na balkon. Kuchyně je vybavena kombinovanou lednicí Whirlpool,
kombinovanou horkovzdušnou troubou - grilem - mikrovlnnou troubou Whirlpool, sklokeramickou dvouplotýnkou, digestoří a jídelním
stolem s dvěma židlemi. 

Obývací část je zařízena rozkládací sedačkou, TV stolkem, pracovním stolem a židlí. 

Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem s koupelnovou skříňkou, otopným žebříkem a toaletou. 

V chodbě je dále pračka Indesit, velká trojkřídlá šatní skříň, botník a intercom. 

Nedílnou součástí bytu je garážové stání za 600.000,- Kč. 

PENB je velmi úsporný: C. 

Perfektní občanská vybavenost přímo v domě a jeho blízkosti - restaurace, obchody, zastávky MHD, bankomaty, fitness, pumpa, ordinace,
lékárna, pekárna. Pár minut do technologického parku; do centra města cca 10 minut tramvají. 

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. 

V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, bytový dům EDEN, ulice Purkyňova, Brno -
Královo Pole, garážové stání

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno, parkovací
stání v ceně, terasa 15 m2
Charbulova, Brno - Černovice

5 790 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Prodej bytu 1+kk, ulice Táborská, Brno - Židenice, novostavba,
kompletně zařízený, balkon, garážové stání
Táborská, Brno - Židenice

4 749 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, Brno - Pisárky, rezidence Riverside, novostavba,
venkovní vyhrazené parkování
Poříčí, Brno - Pisárky

5 100 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Prodej designové novostavby bytu 1+kk, ul.Auerswaldova, krásný
balkon 10 m2, blízko centra
Auerswaldova, Brno - Zábrdovice

4 231 250 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej moderní novostavby bytu 1+kk, Lipůvka u Brna, balkon,
parkovací stání a sklep v ceně
Lipůvka

4 672 366 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


